
 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA DIMAL 
    TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr.______prot.             Urë Vajgurore, më___.___.2021 

 
Shtojca 12  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor 

[Data 02.07.2021] 

Për: BOE ["FLED SHPK ME NIPT K17621104C Adresa, Berat Kozare HAVALEAS Lagjja 

Havaleas, rruga Ura e Kozares Kuçovë, godinë private njëkatëshe, Nr.307 & "SHKELQIMI 07", 

NIPT K68121808W, Fier Qender - MALLAKASTER BELISHOVE Fshati, Belishov, rruga 

nacionale "Ballsh Fier", zona kadastrale 1143 numer pasurie 186/7.] 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur - punë 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-95537-05-16-2021 

[Rikonstruksion  rruge  ne lagjen  "18 Tetori", Engjell Agalliu  Ura Vajgurore («Rikualifikimi Urban I 

bllokut të banimit në Lagjen “18 Tetori” dhe rikonstruksion i rrugës Sali Gjuka») [03 muaj]] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. ELDA - VL              NIPT K67106202W  

Vlera 0 (zero) lekë 

2. GRAND KONSTRUKSION M    NIPT L38109801T  

Vlera 47.401.481, 00 (Dyzetë e shtatë milionë e katërqind e një mijë e katërqind e tetëdhjetë e një) lekë pa 

tvsh.  

3. BOE "FLED SHPK ME NIPT K17621104C & "SHKELQIMI 07", NIPT K68121808W 

Vlera 45.728.901,00 (tetëmbëdhjetë milionë e katërqind e njëzetë e një mijë e shtatëdhjetë e katër) lekë pa 

tvsh.  

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 



1. ELDA - VL              NIPT K67106202W  

Vlera 0 (zero) lekë 

2. GRAND KONSTRUKSION M    NIPT L38109801T  

Vlera 47.401.481, 00 (Dyzetë e shtatë milionë e katërqind e një mijë e katërqind e tetëdhjetë e një) 

lekë pa tvsh.  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Për mungesë të theksuar në dokumentacion, sipas proces verbalit të KVO dhe vlerësimit përkatës 

në sistemin elektronik të APP.  

 

ELDA VL nuk ka paraqitur asnjë dokument as ofertë.  

 

GRAND KONSTRUKSION M  

Ka paraqitur ofertën, plotësuar kriteret e përgjithshme të DST por kriteret e tjera të paraqitura kanë 

mangësi të theksuar në dokumentacion.  

- Paraqitur Bilanc vetëm 2020 

- Liçenca e Shoqërisë paraqitet në projektim jo në punë siç ishte edhe procedura në fjalë.  

- Mangësi në stafin e kërkuar  

- Nuk paraqet asnjë leje mjedisore nga sa janë kërkuar. 

- Nuk paraqet planin e sigurisë në kantier etj  

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE ["FLED SHPK ME NIPT 

K17621104C Adresa, Berat Kozare HAVALEAS Lagjja Havaleas, rruga Ura e Kozares Kuçovë, 

godinë private njëkatëshe, Nr.307 & "SHKELQIMI 07", NIPT K68121808W, Fier Qender - 

MALLAKASTER BELISHOVE Fshati, Belishov, rruga nacionale "Ballsh Fier", zona kadastrale 

1143 numer pasurie 186/7.] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 45.728.901,00 

(tetëmbëdhjetë milionë e katërqind e njëzetë e një mijë e shtatëdhjetë e katër) lekë pa tvsh.] / totali i pikëve 

të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

JULIANA MEMAJ 


